
U kupujÍcÍho evidované pod čislem: ev. Č.:6252/24-CSMV
Č. j.: TS-6059/2024

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovenim § 2079 a násl., zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku,

ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákonik")
(dále jen ,,Smlouva")

"1

Smluvní strany

kupující

název:

sIdlo:
lČO:
DlČ:
bankovni spojení:
číslo účtu:
zastoupená:
e-mail:
telefon:
datová schránka:
(dále jen ,,Kupujicř')

a

prodávající:

Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA
organizačni složka státu (dále jen ,,OLYMP CS MV")
Za CIsařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
75151898
nenľ pIátcem DPH
Česká národni banka, pobočka Praha 1

jUDr. Bc. Michalem Volfem, ředitelem

zx5ks9a

název: NUTREND D.S., a.s.
sídlo: Chválkovice 604, 779 00 Olomouc
lČO: 25853902
DlČ: CZ25853902
zastoupená: Richardem Zedníkem, předsedou správni rady
bankovní spojeni: čsob
čIslo účtu:
e-mail:
telefon:
datová schránka: 63nffq4
zapsaná v obchodnim rejstřľku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.: B 2307.
(dále jen nProdávajÍcÍ"),

(KupujÍcÍ a Prodávajici jsou dále též uvádění jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvni strana")

:



1 .
Předmět Smlouvy

1.1. Touto Smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných
KupujícÍmu zboži, speciňkované v odst. 2.1 této Smlouvy, které je předmětem plněnľ
této Smlouvy a převést na KupujicÍho vlastnické právo k tomuto dodávanému zboži.
KupujÍcÍ se zavazuje předmětné plněni převzít a zaplatit za něj Prodávajícknu
sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném touto Smlouvou.

1.2. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řizení evidovaného pod
názvem: ,,Potravinové doplňky" a byla v rámci zadávacího řÍzení zveřejněného pod č. j.:

vybrána jako nejvhodnější.

2.
Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění této Smlouvy je nákup potravinových doplňků dle specifikace
v Příloze č. 1 této Smlouvy spolu s veškerými jejich součástmi (dále jen ,,Zboží"),
pro potřeby sportovců OLYMP CS MV.

2.2. prodávajicí je povinen dodat Zboži v množstvi, jakosti a provedeni, jež určuje tato
Smlouva, a je povinen Zboží zabalit podle zvyklostí tak, aby nedošlo při jeho dodání do
místa plněni, dle této Smlouvy, k jeho poškození. prodávajÍcĹ odpovídá za to, že
dodávka Zboži bude provedena s odbornou péči a v souladu se všemi piatnými právními
předpisy, touto Smlouvou i přislušnou Přílohou k této Sn"ůouvě a s relevantními
technickými a kvalitativními normami.

2.3. Součástí předmětu plněni jsou mimo jiné i veškeré doklady požadované právními
předpisy k použÍváni Zboži. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že Zboži splňuje veškeré podminky
stanovené právními předpisy k použÍvání Zboži, a že Kupujíchnu předá veškeré
doklady, součásti a přklušenství potřebné k provozováni a využIvánl Zboži, za což
Kupujícknu odpovidá. prodávajÍcÍ se zavazuje s dodávkou Zboži dodat Kupujíchnu,
existuje-li s ohledem na konkrétní druh Zboží, návod k obsluze v českém nebo
anglickém jazyce, a to ve formě Iistinné nebo elektronické. V případě dodánľ návodu
v elektronické formě, se prodávajÍcÍ zavazuje zaslat návod v otevřeném a strojově
čitelném formátu na e-mailovou adresu KupujÍcjho uvedenou v odst. 11.1 této Smlouvy.

3.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

3.1. Kupujíci je oprávněn odmitnout převzetí Zboži, pokud Zboži nebude dodáno řádně
v souladu s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém připadě Kupujicí
důvody odNtnutí převzetí Zboží pIsemně Prodávajíchnu sděli, a to nejpozději do
5 pracovních dnů od původniho terminu předání Zboži, přičemž za pisemné sděleni
důvodů odďtnuti převzeti Zboží lze považovat také e-mail adresovaný Kupujľchn na e-
mailovou adresu prodávajicího uvedenou v odst. 11.2 této Smlouvy. Na následné
předáni Zboží se použijľ ustanovení odst. 2,1 až 2.3 této Smlouvy.

3.2. Kupujici je oprávněn oznámit vady Zboži a uplatnit nároky ze zákonné odpovědnosti
za vady zboži v souladu s § 2099 a násl., § 2112 a násl., § 2161 a násl., § 2165

Stránka 2Z10



a násl., občanského zákoniku, u Prodávajícího kdykoli v záručni době, která čini
24 měsiců od okamžiku předáni Zboži, provedeného dle podmínek této Smlouvy.
Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená zákonná odpovědnost za vady
zboži a v souladu s § 2117 občanského zákoniku niže uvedená záruka za jakost (viz
odst. 3.3 této Smlouvy), musi být provedena pIsemně, přičemž za písemnou reklamaci
lze považovat také e-mail adresovaný KupujicIm na e-mailovou adresu prodávajÍcÍho
uvedenou v odst. 11.2 této Smlouvy. Pro předejití nejasností Smluvní strany uváději, že
i reklamace odeslaná Kupujľchn poslední den záručni doby se považuje za včas
uplatněnou.

3.3. prodávajÍcÍ v souladu s odst. 3.2 této Smlouvy odpovídá za vady zboži ze zákona po
dobu 24 měsÍců ode dne řádného předání Zboží a současně poskytuje ProdávajÍcÍ
Kupujíchnu v souladu s § 2113 a násl., § 2165 a násl., občanského zákoníku, záruku za
jakost, čÍmž se prodávajÍcÍ zavazuje, že Zboží dle této Smlouvy bude po určitou dobu
způsobilé k použiti pro obvyklý účel či že si zachová obvyklé vlastnosti (tj. ručí za kvalitu
Zboží dle této Smlouvy po dobu nľže stanovenou od data předání Kupujíchnu za
podminek uvedených v záručni listině) a tuto záruku za jakost se zavazuje poskytnout
po dobu 2 let ode dne řádného předáni Zboži, provedeného v souladu s podminkami
této Smlouvy.

3.4. KupujIci je oprávněn vybrat si ten způsob odstraněni vady, který mu nejlépe vyhovuje.
V přľpadě, že stejná vada vznikne v průběhu záručni doby potřetí či vznikne-li na Zboží
v průběhu záručni doby vĹce než pět vad, má KupujÍcÍ právo odstoupit od Smlouvy, i
když je posledni vzniklá vada odstranitelná opravou.

3.5. Pokud KupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady Zboži (viz odst. 3.2 této Smlouvy),
zavazuje se Prodávajicí tuto vadu odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od
doručení reklamace Kupujíciho nebo ve lhůtě stanovené Kupujícim, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. Reklamace jsou ze strany KupujÍciho řešeny
pověřeným pracovníkem Kupujícího.

3.6. Překročí4i doba pro odstranění vady Ihůtu uvedenou v odst. 3.5 této Smlouvy, je
prodávajÍcÍ povinen poskytnout Kupujľcimu po uplynuti uvedené lhůty až do odstraněni
vady bezplatně náhradní zboží stejné nebo lepší kvality, náklady na dopravu a odvoz
náhradniho zboží uhradí Prodávajici. O odstranění reklamované vady sepišou
Prodávajki a KupujÍcÍ protokol, ve kterém potvrdí odstraněni vady. O dobu, která
uplynula mezi uplatněnim reklamace a odstraněnim vady, se záruční doba prodlužuje.

3.7. prodávajIci je povinen předat Zboži Kupujícimu po odstraněni vady dle odst. 3.1 této
Smlouvy na své náklady.

3.8. V případě, že ProdávajÍcÍ neodstrani vadu ve sjednané lhůtě nebo pokud ProdávajÍcÍ
odmitne vady odstranit, je Kupujici oprávněn vadu odstranit na své náklady a
ProdávajícI je povinen Kupujichnu uhradit náklady vynaložené na odstraněni vady, a to
do 14 dnů ode dne jejich pIsemného uplatněni u prodávajicIho. v případech, kdy ze
záručních podminek vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná
osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, sml KupujícI
vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.

3.9. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že Zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoniku.

Stránka 3 z10



4.
Doba a místo dodání, předání zboži

ÔÍ "_"' ,

1

i

4.1. prodávajicl je povinen dodat smluvené Zbožľ, za podminek uvedených v této Smlouvě,
nejpozději do 17.12.2024.

4.2. Místo dodání:

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA,

oddělení zdravotnického zabezpečení,

Za cIsařským mlýnem 1063/5,

170 06 Praha 7.
4,3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat Kupujícího o terminu dodání Zboží nejméně

5 pracovnľch dnů předem.

4.4. Zboží bude dodáno převzetľm Zboží Kupujíchn po potvrzeni dodacího listu v místě
dodání. K podpisu dodacího listu, který" bude obsahovat alespoň název a sIdlo
prodávajĹcÍho a KupujicIho, označenľ dodaného Zboží, stav dodaného Zbožľ v okamžiku
jeho předánľ a převzetí, seznam předaných dokladů podpisy zástupců Smluvnfch stran,
je oprávněn pověřený pracovník KupujÍcího.

4.5. Dodávka Zboží podle této Smlouvy se považuje za splněnou, pokud Zboží bylo řádně
a včas předáno včetně přislušné dokumentace a zároveň řádně a včas protokolárně
převzato Kupujicím v mistě stanovém touto Smlouvu, formou dodaciho listu způsobem
dle odst. 4.4 této Smlouvy.

4.6. Vady zjevné při dodáni Zboži je KupujÍcÍ povinen sdělit ProdávajÍcÍmu bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 3 kalendářních dnů od převzeti Zboží: vady skryté je
KupujÍcÍ povinen sdělit Prodávajícímu bez zbytečného odkladu ve smyslu této Smlouvy
a příslušných ustanovení občanského zákoníku (viz § 2099a násl., § 2112 a násl.,
občanského zákoníku).

5.
VIastnické právo ke zboží a nebezpeči škody na zboži

5.1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem převzeti Zboží od prodávajÍcÍho
(dopravce).

5.2. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem pověřeného pracovnika Kupujíciho
na dodacim listu dle odst. 4.4 této Smlouvy.

5.3. Nebezpeči škody na Zboži přecházi na Kupujiciho okamžikem převzeti Zboží .
od prodávajÍcÍho (dopravce).

6.
Kupní cena a platebni podmínky

6.1. Kupní ceny za jednotlivé kusy Zboží bez DPH jsou uvedeny v PřIloze č, 1 této Smlouvy.
u jednotlivých kusů Zboži jsou uvedeny různé sazby DPH, proto kupní cena za
celkovou dodávku Zboží (viz Přlloha č. 1) je stanovena v nás|edujÍcÍ výši:

Stránka 4Z10



cena celkem za celkovou dodávku Zboží [tj. cena celkem za Zboží s 12 % DPH a za
Zboží s 21 % DPH]:

z důvodu toho, že kupní ceny za jednotlivé kusy Zboži uvedené v Přiloze č. 1 této
Smlouvy mají různou sazbu DPH (tj. konkrétně 12 % a 21 %), nenÍ uvedena konkrétni
sazba DPH pro celkovou dodávku Zboží, ale pouze celková kupní cena za celkovou
dodávku Zboží (tj. cena celkem bez DPH a včetně DPH viz výše)

(dále jen ,,Kupní cena" nebo také jen ,,celková cena Zboží").

6.2. Sjednaná Kupni cena je stanovena jako konečná, nejvýše připustná a zahrnuje veškeré
náklady spojené s koupi Zbožľ, jakožto předmětem plnění této Smlouvy. Kupnľ cena
zahrnuje dopravu do místa dodání, pojištění přepravy, skladování, balné, seznámeni
s provozem a údržbou Zboží apod. a dále veškeré případné daně, cIa, poplatky a
licence a jiné platby.

6.3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené Prodávajíchn po převzetí
Zboží KupujIcM. prodávajÍcÍ fakturu vystavi do 5 kalendářnľch dnů po dodání a převzetí
Zboži KupujícÍm. Faktura (daňový doklad) vystavená Prodávajícím musi obsahovat
náležitosti stanovené právnimi předpisy, evidenčnl čísío Smlouvy a dále vyčíslení zvlášť
ceny Zbožľ bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu Zboží včetně DPH. Faktura musi tedy
konkrétně zejména obsahovat: označení faktury a její čIslo, ňrmu (obchodnf jméno) a
sIdlo prodávajĹcĹho i Kupujíciho, uvedeni množstvi dodaného Zboží a den jeho dodáni,
bankovni spojení ProdávajÍcÍho, cenu dodaného Zboží, fakturovanou částku, údaj
splatnosti faktury a dalši údaje podle § 435 občanského zákoniku. Přilohou každé
faktury bude zástupci obou Smluvnich stran podepsaný dodací list potvrzující, že
dodávka byla dodána KupujIcimu v požadovaném množstvi a kvalitě.

6.4. Smluvni strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 14 kalendářnich dnů ode
dne prokazatelného doručeni faktury KupujÍcimu na adresu KupujicIho uvedenou
v záhlavi této Smlouvy. KupujÍcÍ rovněž umožňuje zaslání přislušné faktury
v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky ID: zx5ks9a nebo na
e·mai1:

6.5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované Kupní ceny
z bankovniho účtu Kupujiciho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho. Pokud KupujÍcÍ uplatní
nárok na odstraněni vady zboži ve lhůtě splatnosti faktury, neni Kupujicí povinen až do
odstraněni vady Zboží uhradit Kupni cenu Zboží. Okamžikem odstranění vady Zboži
začne běžet nová lhůta spIatnosti faktury v délce 14 kalendářnIch dnů.

6.6. KupujÍcÍ nebude poskytovat Prodávajľchnu jakékoliv zálohy na úhradu Kupní ceny Zboží
nebo jeho části. Platba proběhne výhradně v Kč.

6.7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, Kupujicí v takovém případě vytkne nesprávnosti faktury. prodávajÍcÍ je
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
přľpadě neni KupujícI v prod|ení se zaplacením Kupní ceny Zboži. Okamžikem doručeni
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
14 kalendářnich dnů.

Stránka 5 z 10 ,

1



7.
Práva třetich osob, práva duševního vIastnictví a reklama

7.1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že při dodánľ Zboži neporuší práva třetich osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictvi. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že Kupujicimu uhradľ veškeré
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které KupujícÍmu vzniknou
v důsledku uplatnění práv třetich osob vůči KupujícÍmu v souvislosti s porušením
povinnosti prodávajicího dle předchozi věty.

7.2. ProdávajÍcÍ se dále zavazuje, že vyjma loga KupujicIho, na Zboži neurMstľ jakékoliv
reklamni logo, značku či jiné označení obdobné povahy bez pIsemné dohody Smluvnich
stran. výjimku z pravidla dle věty prvni tohoto odstavce mohou tvořit pouze loga, značky
či jiná obdobná označeni, které se již nacházeji na Zboží nebo jeho komponentech při
zakoupení ze strany ProdávajÍcÍho.

8.
Povinnost mlčenlivosti a informačni povinnosti

8.1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacich a osobních údajích, které při pIněni této Smlouvy získá od Kupujíciho
nebo o KupujÍcím či jeho zaměstnancich a spo|upracovnÍcÍch. prodávajÍcÍ se dále
zavazuje, že informace dle věty prvni tohoto odstavce nepoužije a osobní údaje nebude
zpracovávat v rozporu s účelem této Smlouvy a nezpřístupnI je bez pIsemného souhlasu
KupujÍcího žádné třetí osobě, ledaže se jedná:

8.1.1. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

8.1.2. o připad, kdy je zpřístupnění informace a osobnich údajů vyžadováno
zákonem nebo závazným rozhodnutim oprávněného orgánu.

8.2. Smluvní strany společně prohlašují, že informace o Kupni ceně považuji za obchodní
tajemstvi ve smyslu § 504 občanského zákoníku a vztahují se na ně povinnosti
mlčenlivosti uvedené v odst. 8.1 této Smlouvy

8.3. prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti dle odst. 8.1 této Smlouvy
všechny osoby, které se budou podľlet na plnění předmětu této Smlouvy.

8.4. Za porušenl povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podilet na plnění předmětu
této Smlouvy, odpovľdá prodávajíci, jako by povinnost porušil sám. prodávajÍcÍ okamžitě
vyrozumí KupujícÍho o jakémkoliv porušeni povinnosti mlčenlivosti, o kterých se dozví,
a podnikne veškeré kroky, které KupujÍcÍ přiměřeně vyžaduje, aby zabránil jakémukoliv
připadnému neoprávněnému využití informacich zIskaných na základě porušení
povinnosti mlčenlivosti.

8.5. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.

8.6. Veškerá komunikace mezi Smluvnimi stranami bude probíhat prostřednictvim osob
oprávněných jednat jménem Smluvních stran, kontaktnich osob uvedených v čl. 11 této
Smlouvy, popř. jimi pověřených pracovníků.

8,7. Prodávajíci je povinen bezodkladně informovat KupujIcího o svém hrozícM úpadku.

8.8. prodávajÍcÍ je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat KupujÍcího
o skutečnosti, že na něj byl podán insolvenční návrh třetí osobou nebo, že na sebe sám
prodávajĹcÍ, podal insolvenční návrh.

Stránka 6z10



9.
Smluvní pokuty a odstoupení od Smlouvy

9.1. V případě nedodržení terminu dodání a předáni Zboží podle čl. 2, 3 a 4 této Smlouvy ze
strany prodávajÍcÍho, v připadě nepřevzeti Zboži ze strany Kupujicího z důvodů vad
Zboži nebo v připadě prodleni ProdávajÍcÍho s odstraněnim vad Zboži je ProdávajIci
povinen uhradit Kupujicknu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Zboží včetně
dph za každý, byt' i započatý kalendářni den prodlení.

9.2. Jestliže se závazek ProdávajÍcÍho podle čl. 7 této Smlouvy ukáže nepravdivým nebo
zavádějíchn nebo ProdávajĹcÍ poruši jiné povinnosti podle čl. 7 této Smlouvy, zavazuje
se prodávajÍcÍ uhradit Kupujicímu smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každé jednotlivé
porušeni povinnosti.

9.3. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle čl. 8 této Smlouvy, zavazuje se
ProdávajÍcÍ uhradit Kupujícknu smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každé jednotlivé
porušení povinnosti.

9.4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajkímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle přislušné faktury za
každý, byť i započatý kalendářnľ den prodlení.

9.5. Smluvní pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne
uplatněnl.

9.6. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje Prodávajicí povinnosti splnit závazky smluvnľ
pokutou utvrzené. Zaplacenim smluvni pokuty není dotčen nárok KupujľcÍho na náhradu
škody.

9.7. Za podstatné porušení této Smlouvy ProdávajÍcÍm, které zakládá právo Kupujíciho na
odstoupeni od této Smlouvy, se považuje zejména:

9.7.1. prodleni prodávajÍcÍho s dodánim zboží o vÍce než 7 kalendářnich dnů;

9.7.2. nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášeni ProdávajÍcÍho podle čl. 7 této Smlouvy;

9.7.3. porušeni jakékoli povinnosti ProdávajÍcÍho podle čl. 7 této Smlouvy nebo
čl. 8 této Smlouvy;

9.7.4. postup ProdávajÍcÍho při dodáni Zbožľ v rozporu s pokyny Kupujiciho.

9.8. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

9.8.1. vůči majetku prodávajÍcÍho probihá insolvenčni řizeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

9.8.2, insolvenčni návrh na ProdávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek
ProdávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčnľho řízenÍ;

9.8.3. ProdávajÍcÍ vstoupi do Iikvidace.

9.9. ProdávajÍcÍ je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v připadě, že KupujÍcÍ bude
v prodlenI s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajĹcÍch z této Smlouvy po dobu
delšľ než 45 kalendářnľch dnů.

9.10. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv s třiceti (30) denní výpovědní
dobou pouze po dobu trváni platnosti a účinnosti této Smlouvy

Stránka 7z10



a pouze v případě, že Prodávající bude postupovat v rozporu s jednotlivými
ustanoveními této Smlouvy. Tato výše uvedená výpovědni doba počíná běžet prvním
dnem následujicím po doručení výpovědi. v takovém případě je prodávajÍcÍ povinen
učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy KupujicÍho vážně ohroženy.

9.11. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručenľ pisemného
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvni straně. Odstoupení od Smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

10.
Ostatní ujednáni

10.1. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 3 dnů)
oznámit druhé Smluvní straně změnu kontaktních údajů uvedených v záhlaví této
Smlouvy a čl. 11 této Smlouvy. Smluvni strana, která včas a řádně neoznámila změnu
předmětných kontaktnich údajů, se nemůže dovolávat nedoručení oznámení či výzvy,
týkajíci se skutečností vyp|ývajÍcÍch z obsahu této Smlouvy, druhou Smluvni stranou,

10,2. ProdávajÍcÍ neni bez předchoziho pIsemného souhlasu Kupujicího oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této Smlouvy na třeti osobu.

10.3. prodávajíci prohlašuje, že Zboži splňuje připadné relevantni požadavky stanovené
pro Zboží tohoto druhu v České republice včetně požadavků na nakládání s takovým
Zbožim ze strany ProdávajÍcÍho.

10.4. Prodávajici je povinen dokumenty souvisejIci s prodejem Zboži dle této Smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetniho období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny Zboží, popř. k poslednknu zdanitelnému plnění dle této
Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnkni orgány. V přlpadě
porušeni této povinnosti nese ProdávajÍcÍ odpovědnost za veškeré důsledky s tím
souvísejÍcÍ, včetně náhrady vzniklé škody, která v souvislosti s porušením této povinnosti
vznikla Kupujicknu.

10.5. Prodávajki je povinen upozornit KupujícÍho písemně na existujÍcÍ či hrozíci střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajicí
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
Smlouvy.

10.6. Prodávajlci přebírá nebezpeči změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

10,7. prodávajíci bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnim své identifikace a dalšich
údajů uvedených ve Smlouvě vyjma informaci týkajících se Kupní ceny, která je
považována za obchodni tajemství.

Stránka 8Z10



11. !
Kontaktni osoby ,

11.1. Za KupujľcÍho je ve věcech předmětu pIněni této Smlouvy oprávněn jednat:

11.2. Za ProdávajÍcĹho je ve věcech předmětu plněni této Smlouvy oprávněn jednat:

12.
Závěrečná ustanovení

12.1. Kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v čl. 11 této Smlouvy jsou oprávněny
k poskytování součinnosti dle této Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednávání změn nebo rozsahu této Smlouvy.

12.2. Pokud je nebo se stane některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným,
nebo nevykonatelným, zůstávají zbývajĹcÍ ustanovení této Smlouvy nedotčena a
v pIatnosti. Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanoveni této Smlouvy bude
Smluvnimi stranami nahrazeno jinou platnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se
bude shodovat s hospodářským účelem původniho ustanovení nebo se mu co nejvľce
přibhži.

12.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvnimi stranami
a účinnosti dnem jejiho zveřejnění v registru smluv. Smluvni strany timto výslovně
souhlasi s uveřejněním Smlouvy v registru smluv. Uveřejnění provede OLYMP CS MV.

12.4. Právni vztahy mezi Smluvnimi stranami vzniklé na základě této Smlouvy, neupravené
přimo touto Smlouvou, se řídi účinnými právnimi předpisy České republiky.

12.5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými, očislovanými
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvnimi stranami.

12.6. Smluvní strany prohlašujI, že se podminkami této Smlouvy na základě vzájemné
dohody řídily již ode dne podpisu této Smlouvy a veškerá svá vzájemná plněni
poskytnutá ode dne podpisu této Smlouvy do dne nabytľ účinnosti této smlouvy považují
za plněni poskytnutá podle této Smlouvy.

12.7. Smluvni strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této
Smlouvy budou řešeny smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před přIslušnými obecnými soudy České republiky.

12.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží KupujÍcÍ
a 1 Prodávajicľ. v připadě, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky oběma

Stránka 9z10



Smluvními stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou elektronického
podpisu ve smyslu přľslušných právních předpisů České republiky.

12.9. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavirá svobodně
a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této Smlouvy rozhodujÍcÍ. Na důkaz toho,
připojujľ Smluvnľ strany své podpisy.

12.10. Nedílnou součástí této Smlouvy je níže uvedená PřIloha:

Příloha č. 1 - Ceník jednotlivých kusů Zboži.

1u .!ž, 2024
V Praze dne 0 U V

Za KupujÍcího:

V ,,,,,,,, ,,!!cmk>gy

Za prodávajÍcÍho:

JUDr. Bc. Michal Volf
ředitel

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

Richard Zedník
předseda správní rady

NUTREND D.S., a.s.

Stránka 10 z 10



""" """" 1

1

!
0

1
L

!
!

p·e
b 8 p ; : e ; b

Ptc·tůtnY IOŮ". IAMEY PMOTEIN QQ['0 0 éokUůď3·babmo 12 6 "
Protdny f00'4 INHEY PROTEĽN 1000 g &kdada · kokob 12 6" "" """"
ProWny m"i \AMEY PRDTEIH 1000 B ofbch 12 6
Píatdny ¶004 whey pRutEiN 1000 g vmm 12 6
ProWny AFTĽR IRNM1NG PROTHN 540 g éakDäd2 12 12

PrQ=ln¥ AFTER ĹRAN6HG FFUj7E}N 540 g vanlkš 12 12
Pmf^ny KSO WICEY PRQZEAC 500 g čokoládov6 brownles 12 6

Přmůny 150 WHEY PROZERC 500 g Bkný 12 6
AmlnokmHny -věNw)ó 0caa 2.T.t TAB3 15Otiabkt 12 12 '
Amlnokyso[lny - větvem bcaa 4.ý EHERGY POWCJER 500 g ľnalÍRa 12 6 "

. "Amlnoky8unŕy - věhmně Bcaa 4 1 CHERGY POWDER 500 g pommnt 12 6
Kruatlny ¢REATINE N1OXMYDKAřE 300 g 21 6
6atlny CRUTINE MONWTDRATE CREAFURE 500 g 21 6
Kamlthy CARYKNE JCQQ 5HOT 2OX6D mj ananu 21 4
Kwnhhy CARHľYtNť ]000 $mr 2Qx60ml pommnč 21 4
Spahměe Fať DIRECT 5HCjT 2Ox60ml 21 8
SÚmulmty N' SHOT 2Ox60ml orangô fím 21 8

AnEbo¶izéfy KMB 4500 100 kapsli 12 12
bůpqo unĺspqrt 500 ml cltmn 12 10

UNN?ORT 5CQ ml lešm iahod4 ¶2 10
Niäpoje UNBPORT 5(10 ml p'nu 12 10
NápDíe UNLSPORT 500 ml pomE[arm ¶2 10" "
ŇápDj0 UNLSPORT =RO 1®0 ml 12 6
Näpojo UN15FORF ZERQ !ŮC[) mt vdeňutmny :ytía 12 6

prmůma tyčhky PRO]EP1 SKACK 40 ·oo·jc$ 12 3Q
přotuwu tyČinby PROTEN SXACK 40 vaniMmďeň 12 30
Pr&inov6 týčink, OELUKE 60 g &kol&dovy $8€'br 2E 12 " "
pmôinov6 tyčfnky DC:LUXE 60 0 ,·hodový cbeea0¢3ks R $2
pmônové tyčimcy DELUXE 60 g com ¶2 12" " ""
Prut0moyé tyčlnky EXCELENT PROTEIN BAR 85 g monin 12 18
ProfalnoYé tyúnky EXCELENT PROTEIN BAR 85 g Cerny 12 18
pŕotdnou tyčlnky EXCELENT PROTEĹH BAR . . 85 g ¢cEouů»-kcMn ,, 12 18
Pro!dnovÓ tyčlnky ÉXČÉLÉŇT PŘÔŤEŇ ÉIÄR "" BSg mňý kM+e! """"""" 12 18
Protdnov4 tyčMky EXCELENT PROTEIH BAR DOUBLE 40 u bmsumml 12 30

Prcfúnov6 tyúnky EXCELENT PRDTEIN BAR DOUBLE tnjsínkami 12 18
Prokhovó tyčlnlq EXCELENT PROTEJN BAR DOUBLE 85g hmumml 12 18
PmelnoU tyůnky PROTEN 8AR 50 50 čokdáda 12 16

Protdnové tyčlnky QWRZ PROTEIN BAR 60 g čokoMa+kokQ8 12 12
Protdnovó tyčlnky QWQZ PROTEN BAR 600 čokdádwé bruwnm 12 12
Proklnov6 tyúnky QWQZ PROTEN BAR 609 maMleCokoMa 12 12

&mMck6 Nčlnky DENUTS SEEDStNUTS 35g kešu+m8ndlB ¶2 42
EnergoŮcké tyč inky DENUTS CRUNCHY 40 12 42
E=etlcu tyčlnky ENERGY BAR 60 g čokoládov6 bruwrjes 12 20

EneWA¢k6 tyčlnky FLAPJACK GLUTE,4 FREE 100 hořk0ů čôkô!bdôtj 12 20
EnWďckô tyčlnky FLAPJACK GLUTEN FREE 100 g čokoŔdHkokQs :6 hořícou tokQládou 12 20
ErmMkk6ýčlnky FLAPJACK GLUTEN FREE 100 {? čokoláde"vl5eň s hoNou Cokofádou 12 20
En&mkké tyčlnky JUST FRUĹT 30 9 banán+jablko 12 28
EnargUckó t/čiňky JUST FRUřř 30 g meruňk8 12 28
Vitamhy & NHmrály OMEGA J PLUS 8OFTGEL CAPS 120 Up3ĺĺ 12 12
Vřtamfny & Mlneráty ZNLA, 129 K2p3ĺí 12 12

Endumnce ĹSOORNX 420 g blMrlemôn 12 6
Endvranm WJDRNX 420 g Břép 12
Endumnco ISODRHX 420 g pomeranč 12 6
Endumnce ISOQRNX 420 xelenó 3blko 12 6
Enduranm BODRNX TABS 12 tablot majlm 12 6
Endumce ZERODRNX TABS 18 ubm comý rybk 12 6

Emrgle CARBOSNACK tuba 50 q borúvka 12 12
Emrgio CARBOSNACK tuba $0 9 cltron 12 12
ÉMf9N CARBDSNACK tuba 50 g maruňka 12 12
Emrgla " CARBOS!4ACK tub8 50 zelonó abfjco ¶2 12
Enmjt6 carbosnack s kofMMm tuba 50 g cola 12 12
Enmg¢a EKDURDSNACK tubo 75 g moruňka ¶2 10
Enwµ ENDUROSNACK buba ?5 8 poímmnč 12 10
Ensrgb ENDUROSNACK wba 75 g oslru2jno 12 10
Energki ENDUROSNACK ľuba 75 0 ·1aný karamel 12 10
Ensrgk ENDUROSNACK ňjba 75 g ·otonó jabXo 12 10

Regmmaco BCAA COMPLEX 120 Kap3ú 12 20
Rege~ace REGENER 10x7$g frosh apple 12 6

REGENER 455 frash 3ppk 12 6
REGENER 4SD g redhmh 12 6

Křečo MAGNE81JFE fOx 25 m! mturd 21 20
KlbČe MAGNEBUFE 10X 25 ml pomerarC 21 20
KřUo SALT CAPS 120 kap3k ..... 12 . 20 ... .


